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ترکیه خواستار توقف درگیری های جمهوری آذربایجان و ارمنستان شد

وزارت امور خارجه ترکیه شنبه شب با صدور بیانیه ای ارمنستان را به رعایت آتش بس در ناگورنا قره باغ فرا خواند و

خواستار توقف درگیری ها میان ارتش جمهوری آذربایجان و ارمنستان شد.

به گزارش آران نیوز، در این بیانیه که در تارنمای رسمی وزارت امورخارجه ترکیه منتشر شد، آمده است: توپخانه ارمنستان در بامداد شنبه در منطقه قره باغ شروع به تیراندازی به

سوی جمهوری آذربایجان کرد که علاوه بر نظامیان، افراد غیر نظامی را نیز تحت تاثیر قرار داده است و ترکیه این حملات را محکوم می کند.
وزارت امور خارجه ترکیه ضمن عرض تسلیت به مردم و دولت جمهوری آذربایجان، از ارمنستان خواسته است آتش بس را رعایت کرده و به درگیری ها پایان دهد.

در این بیانیه با یاد آوری اینکه ارمنستان نزدیک به ربع قرن است که یک پنجم خاک جمهوری آذربایجان را اشغال کرده، ادعا شده است تا زمانی که ارمنستان به اشغال خاک

آذربایجان پایان نداده و از موضع تهاجمی خود منصرف نشده است، متاسفانه شاهد چنین درگیری هایی خواهیم بود.
وزارت امورخارجه ترکیه، ارمنستان را به رعایت مصوبات شورای امنیت سازمان ملل و حل مساله از طرق مسالمت آمیز دعوت کرده است.

این بیانیه می افزاید: ترکیه به عنوان عضوی از گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا، خواهان حل پایدار اختلاف قره باغ شمالی از راه مسالمت آمیز در چارچوب تمامیت

ارضی جمهوری آذربایجان است و در این راستا به تلاش های خود ادامه خواهد داد.
«رجب طیب اردوغان» رئیس جمهوری و «عصمت یلماز» وزیر دفاع ترکیه در تماس با همتاهای آذربایجانی خود به مناسبت کشته شدن تعدادی از نیروهای آذربایجانی به آنها

تسلیت گفته اند.
رسانه ها گزارش داده اند دست کم 30 سرباز ارمنی و جمهوری آذربایجانی در درگیری های شبانه میان دو طرف کشته شده اند.
درگیری میان نیروهای نظامی جمهوری آذربایجان و ارمنستان از بامداد شنبه در منطقه مورد مناقشه ناگورنو- قره باغ شروع شد.

ارمنستان و جمهوری آذربایجان با صدور بیانیه هایی یکدیگر را به نقض آتش بس متهم کردند. ماه گذشته نیز مواردی از درگیری از سوی دو طرف گزارش شده بود.
با تشدید درگیری ها در قره باغ، جمهوری آذربایجان و ارمنستان نیروهای نظامی بیشتری را به منطقه درگیری گسیل کردند.
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